
Form No. 3407-774 Rev A

48イイインンンチチチ, 60イイインンンチチチ, 72イイインンンチチチ 油油油圧圧圧クククラララムムムバババーーー
RT1200 トトトラララクククシシショョョンンンユユユニニニッッットトト用用用
モモモデデデルルル番番番号号号25446
モモモデデデルルル番番番号号号25446E
モモモデデデルルル番番番号号号25447
モモモデデデルルル番番番号号号25447E
モモモデデデルルル番番番号号号25448
モモモデデデルルル番番番号号号25448E

取取取りりり付付付けけけ要要要領領領

安安安全全全にににつつついいいててて
警警警告告告

カカカリリリフフフォォォルルルニニニアアア州州州
第第第65号号号決決決議議議ににによよよるるる警警警告告告

米米米国国国カカカリリリフフフォォォルルルニニニアアア州州州でででははは、、、こここののの製製製品品品ににに、、、ガガガンンンややや先先先天天天性性性異異異常常常なななどどどののの原原原因因因とととななな
るるる化化化学学学物物物質質質ががが含含含まままれれれててていいいるるるとととささされれれててておおおりりりままますすす。。。

安安安全全全ラララベベベルルルととと指指指示示示ラララベベベルルル

以下のラベルや指示は危険な個所の見やすい部分に貼付してあります。 破損したりは
がれたりした場合は新しいラベルを貼付してください。

decal125-6670

125-6670

1. トレンチャによる手足の負傷や切断の危険トレンチャに人を近づかせないこと可動部に近づかないことすべての安全カバー類を
正しく取り付けておくこと。

© 2016—The Toro® Company
8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420

製品の登録は www.Toro.com. この文書は翻訳です。 (JA)
Printed in the USA

禁禁禁無無無断断断転転転載載載 *3407-774* A
 



取取取りりり付付付けけけ

付付付属属属部部部品品品

すべての部品がそろっているか、下の表で確認してください。

手手手順順順 内内内容容容 数数数量量量 用用用途途途

1 必要なパーツはありません。 – マシンの準備を行います。

クラムバーチューブアセンブリ 12 クラムバープレートアセンブリ 1
クラムバーチューブとプレートアセンブ
リを取り付けます。

アダプタフィッティング 2
油圧ホース 2
ホース取り付けクランプ 23
ボルト1/2 x 2-1/4 インチ 4

油圧ホースを取り付けます。

チューブクランプ 4
カバープレート 2
ボルト5/16 x 1-1/2 インチ 2
ボルト3/8 x 2-1/2 インチ 3
六角ナット3/8 インチ 3
上側アングルコンジット 1
下側アングルコンジット 1
背高、前側アングルコンジット 1
背高、後側アングルコンジット 1
アングルタイ 1
ワッシャ 2
ボルト1 x 2-1/2 インチ 2
六角ナット1/2 インチ 5
ボルト3/8 x 2-1/2 インチ 3
ボルト 3/8-16 x 1 インチ 1

4

ボルト3/8 x 2-3/4 インチ 1

油圧ホースを固定します。

5 スイッチ 1 スイッチを取り付けます.

2
 



1
マママシシシンンンののの準準準備備備ををを行行行ううう

必必必要要要なななパパパーーーツツツはははああありりりままませせせんんん。。。

手手手順順順

1. 平らな場所に駐車する。

2. アタッチメントを下げる。

3. 駐車ブレーキを掛ける。

4. エンジンを止め、キーを抜き取る。

g038689

図図図 1

2
クククラララムムムバババーーーチチチュュューーーブブブとととプププレレレーーートトトアアアセセセ
ンンンブブブリリリををを取取取りりり付付付けけけるるる

こここののの作作作業業業ににに必必必要要要なななパパパーーーツツツ

1 クラムバーチューブアセンブリ

1 クラムバープレートアセンブリ

手手手順順順

重重重要要要 こここののの作作作業業業ははは二二二人人人ででで行行行うううかかか、、、ホホホイイイススストトトなななどどどををを使使使
用用用しししててて行行行ううう必必必要要要がががああありりりままますすす。。。

1. クラムバー取り付けブラケットをブームに固
定しているボルト4本とロックナット4個を外
す図 2。

g031720

図図図 2

2. クラムバーチューブアセンブリを取り付け
る先ほど外したボルト4本とロックナット4個
を使用する図 2。

3
 



3. クラムバープレートアセンブリをクラムバー
チューブアセンブリに、図 2のように取り付
ける。

3
油油油圧圧圧ホホホーーースススををを取取取りりり付付付けけけるるる

こここののの作作作業業業ににに必必必要要要なななパパパーーーツツツ

2 アダプタフィッティング

2 油圧ホース

2 ホース取り付けクランプ

4 ボルト1/2 x 2-1/4 インチ

手手手順順順

1. アダプタフィッティング2個を機体に取り付
ける図 3。

g038690

図図図 3

2. ボルト 4本とワッシャ、ナットを取り外す図
3。

注注注 ボルトは廃棄する。

3. ホース取り付けクランプを取り付けるボルト
1/2- x 2 -1/4インチ4本、ワッシャ4枚と先ほ
ど取り外したナットを使用し図 3のように取
り付ける。

4. ボルトを127157N·m3.74.6kg.m = 94~116 ft-lbにト
ルク締めする。

5. シリンダの下ポートから来ているホースを機
体の左側のポートに取り付ける図 4。

g038691

図図図 4

6. シリンダの上ポートから来ているホースを機
体の右側のポートに取り付ける図 5。

g038692

図図図 5

4
 



4
油油油圧圧圧ホホホーーースススををを固固固定定定すすするるる

こここののの作作作業業業ににに必必必要要要なななパパパーーーツツツ

4 チューブクランプ

2 カバープレート

2 ボルト5/16 x 1-1/2 インチ

3 ボルト3/8 x 2-1/2 インチ

3 六角ナット3/8 インチ

1 上側アングルコンジット

1 下側アングルコンジット

1 背高、前側アングルコンジット

1 背高、後側アングルコンジット

1 アングルタイ

2 ワッシャ

2 ボルト1 x 2-1/2 インチ

5 六角ナット1/2 インチ

3 ボルト3/8 x 2-1/2 インチ

1 ボルト 3/8-16 x 1 インチ

1 ボルト3/8 x 2-3/4 インチ

手手手順順順

1. 各油圧ホースをトレンチャのドライブカバー
に取り付けるチューブクランプ4個、カバーブ
レート2枚、ボルト5/16 x 1 -1/2インチ2本を使
用して図 6のように取り付ける。

g038693

図図図 6

2. ボルトを3137N·m3.74.6kg.m = 23~28 ft-lbにト
ルク締めする。

3. 上下のアングルコンジットをフレーム上のブー
ム取り付けプレートに取り付けるボルト3/8 x
2-1/2インチ3本と六角ナット3/8インチ3個を
使用して図 7のように取り付ける。

注注注 ブーム上昇状態ではホースに全くたるみが
出ていないのが適正です。

注注注 ボルトは油圧ホースの裏側になります。

5
 



g038694

図図図 7

4. 3本のボルト3/8 x 2-1/2インチを 5165 N.m5.36.6
kg.m = 3848 ft-lbにトルク締めする。

5. クラムバーブラケットバーからボルトとナッ
トを外す図 8。

注注注 ボルトは廃棄する。

g031726

図図図 8

6. 図 8に示すように、アングルタイを背高前側ア
ングルコンジットに固定するボルト 1/8- x 3イ
ンチ 1本、ナット 3/8インチ 1個を使用する。

7. ボルト3/8 x 1インチを5165N·m 5.36.6 kg.m =
3848ft-lbにトルク締めする。

8. 背高前側アングルコンジットをクラムバーブ
ラケットに固定するワッシャ2枚、ボルト1 x
2 -1/2インチ2本と、先ほど取り外したボルト
2本を使用する図 8。

9. 2本のボルト1 x 2-1/2 インチを 732894N·m
7591kg.m = 540660ft-lbにトルク締めする。

10. 図 8に示すように、背高後側アングルコンジッ
トを背高前側アングルコンジットに固定す
るボルト3/8- x 2 -1/2インチ 3本、ナット 3/8イ
ンチ3個を使用する。

11. 3本のボルト3/8 x 2-1/2 インチを 5165N·m
5.36.6kg.m = 3848ft-lbにトルク締めする。

6
 



12. 図 8に示すように、アングルタイを高低アン
グルコンジットアセンブリに取り付けるボル
ト 3/8 x 2-3/4インチ 1本、ナット 3/8インチ 1
個を使用する。

13. ボルト3/8 x 2-3/4インチを6076N·m 9.311.5kg.m
= 4456ft-lbにトルク締めする。

5
スススイイイッッッチチチををを取取取りりり付付付けけけるるる

こここののの作作作業業業ににに必必必要要要なななパパパーーーツツツ

1 スイッチ

手手手順順順

1. 後カバープレートを機体の後バルクヘッドに
固定している六角フランジボルト12 x 30mm6本
を外して、カバープレートを取り外す図 9。

g025321

図図図 9

1. バルクヘッド 3. 六角ヘッドボルト12 x 30mm
2. 後カバープレート

2. ケーブルタイを切断して、ワイヤハーネスに
たるみを持たせる。

3. プラグを打ち抜き、出来た穴にスイッチを取
り付ける図 10。

g031727

図図図 10

4. plow tiltというラベルのついたワイヤハーネス
をスイッチに接続する。

5. アタッチメントの試験を行う

• スイッチを機体後方側に押してアタッチメ
ントが下降することを確認する。

• スイッチを機体前方側に押してアタッチメ
ントが上昇することを確認する。

6. オイル漏れがないか点検する.

7. ステップ 1で外した後カバープレートを取り
付ける。

7
 



 


	NO TITLE
	NO TITLE

	. 
	1 マシンの準備を行う
	2 クラムバーチューブとプレートアセンブリを取り付ける
	3 油圧ホースを取り付ける
	4 油圧ホースを固定する 
	5 スイッチを取り付ける




